
UCHWAŁA NR XXXVII/297/2018
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017, 
poz.1875z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 178.017,51 złotych w:
1) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 59.250,00 zł,

2) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych) o kwotę 57.356,25 zł,

3) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe§ 6330 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  o kwotę 4.456,53 zł,

4) w dz. 801 Oświata i wychowane, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
o kwotę 230,00 zł,

5) w dz. 801 Oświata i wychowane, rozdział 80104 Przedszkola § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
o kwotę 48.000,00 zł,

6) w dz. 801 Oświata i wychowane, rozdział 80110 Gimnazjum § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów o kwotę 8.692,00 zł,

7) w dz. 855 Rodzina, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek o kwotę 32,73 zł,
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 9.998,99 złotych w:

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6330 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)  o kwotę 9.998,99 zł,
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną 103.186,21 złotych w: 

1) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 103.186,21 złotych, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 103.186,21 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
o kwotę 46.203,21 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 56.983,00 zł
§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną 271.204,73 złotych w: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2706



1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 
82.000,00 złotych,w tym na: w pozycji wydatki majątkowe o kwotę  82.000,00 zł,

2) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 98.000,00 złotych,w tym 
na: w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 98.000,00 zł,

3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 230,00 zł, w tym na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 230,00 zł, w tym na: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
o kwotę 230,00 zł,

4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 48.000,00 zł, w tym na: w pozycji 
wydatki bieżące o kwotę 48.000,00 zł, w tym na: dotacje o kwotę 48.000,00 zł,

5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 8.692,00 zł, w tym na: w pozycji 
wydatki bieżące o kwotę 8.692,00 zł, w tym na: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 
8. 692,00 zł,

6) w dz. 855 Rodzina, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 32,73 zł, w tym na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 32,73 w tym na: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
o kwotę 32,73 zł,

7) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
o kwotę10.000,00 złotych,

w tym na: w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł,
8) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 złotych, w tym: 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, w tym: dotacje o kwotę 10.000,00 zł,
9) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 

14.250,00 zł, w tym: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 14.250,00 w tym na: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane o kwotę 14.250,00 zł,
§ 5. 1. Dochody budżetowe na 2018 rok po zmianach w wysokości – 33.777.876,27 zł z tego:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

a) dochody bieżące –  29.556.363,65 złotych
b) dochody majątkowe – 4.221.512,62 złotych

2. Wydatki budżetowe na 2018 rok po zmianach w wysokości – 40.144.861,17 zł z tego:
a) wydatki bieżące – 27.491.273,50 złotych.
b) wydatki majątkowe – 12.653.587,67 złotych

3. Planowany deficyt budżetowy – 6.366.984,90 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
a) zaciągniętych kredytów - 4.800.000,00 zł,
b) zaciągniętych pożyczek - 574.160,00 zł,
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 992.824,90 zł,
4. Przychody i rozchody nie uległy zmianie.
5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:

1) przychody na kwotę 9.263.350,90 zł,
2) rozchody na kwotę 2.896.366,00 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Mazuro

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2706



     Załącznik nr 1 

                                                                                                                       Rady Miejskiej w Węgorzynie 

                                                                                                     Nr XXXVII/297/2018 z dnia 25  maja 2018 r. 

 

        

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 
 

Lp. 

 

Treść 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 

2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9.263.350,90 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym 

 w tym na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 952 4.800.000,00 

w tym: 

723.122,00 

2. Pożyczki § 952 574.160,00 

3. Pożyczki wyprzedzające na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 1.271.066,00 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 

pkt. 6 ustawy 

§ 950  2.618.124,90 

Rozchody ogółem:  2.896.366,00 

1. Spłaty kredytów 

*w tym na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 992 1.625.300,00 

w tym: 

396.000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 1.271.066,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2706


		2018-06-06T15:15:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




